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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 49.441.824/0001-96

Razio Social: FAROL IND E COM LTDA

Nome Fantasia: FAROL CONFECCOES

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/02/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI Naio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos |
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

"*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
I1 - Habilitag3o Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 05/02/2024
FGTS Validade: 14/09/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 06/ 02/ 2024

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 03/10/2023
Receita Municipal Validade: 02/09/2023 (%)

Emitido em: 06/09/2023 14:02 1 de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: FAROL IND E COM LTDA

CPF/CNPJ: 49.441.824/0001-96

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administragfio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responséaveis ainda nio
notificados do teor dos acoérddos condenatdrios, aqueles cujas condenac¢des tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:03:13 do dia 06/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:5

Cédigo de controle da certiddo: SGYJ060923140313

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PUBLICO E AVALIADOR JUDICIAL
COMARCA DE CASCAVEL - ESTADO DO PARANA

I JI R RODRIGO TIMOTHEO TABORDA

DISTRIBUIDOR PUBLICO

@ CARTORIO DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR, DEPOSITARIO
Q=20

TRIBUNAL DE JUSTICA
DO ESTADO DO PARANA AVENIDA TANCREDO NEVES, 2320 - EDIFICIO DO FORUM - CEP 85805-036
FONE: (45) 3326-4479 - CNPJ: 00.322.048/0001-16

Rodrigo Timétheo Taborda, Oficial Designado do Oficio do
Distribuidor, Contador, Partidor, Depositario e Avaliador Judicial da Comarca de
Cascavel, Estado do Parana, nos termos da Secéo V do CNFJ:

Certifico que, revendo os registros desta Serventia, NAO FORAM
localizadas acdes de FALENCIA OU CONCORDATA; RECUPERAGCAO
EXTRAJUDICIAL E RECUPERACAO JUDICIAL (Lei n° 11.101/2005), em face
de:

‘Dado e passado nesta cidade e comarca de CASCAVEL, Estado
do PARANA, ao(s) 03 dia(s) do més de agosto do ano de 2023. Buscas
procedidas no(s) ultimo(s) vinte ano(s).

O REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

Bel. Rodrigo Timétheo Taborda
Oficial Titular

ODRIGO TIMOTHEO TABORDA |
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unidades de pijamas hospitalares, confeccionado em brim pesa
unidades de campo cirtirgico, confeccionado em brim pesado, na
e sem fenestra, cumprindo sempre e habitualmente com as obriga
aos objetos/servigos solicitados.

Atestamos, ainda que os compromissos assumidos pela empresa foram cumpridos
satisfatoriamente, nada constando..em 1 ] desabone comercial ou
tecnicamente.

ASSNARD DHGIALNENTE
NELTON LEANDRO GRISA

nitpipiserproguenasatnador-igitat

Nelton Leandro Grisa
Presidente APMI
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FUNDAGAO CASA
Governo do Estado de Sdo Paulo

Fundagdo Centro de Atendimento Socioeducativo ao Adolescente
Se¢do Administrativa DRO - Area de Compras e Contratos

e

ATESTADO

Ne do Processo: 161.00014153/2023-41
Interessado: DRO - Divisdo Regional Oeste
Assunto: ROE00435/23 AQUISICAO DE COBERTOR - VIA PREGAO ELETRONICO - 20230180131

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa FAROL IND E COM LTDA, e inscrita no CNPJ sob o n° 49.441.824/0001-96, com sede na Rua
Duque de Caxias, 380 Bairro Vila Malucelli — Santa Terezado Oeste-PR CEP 88.825-000, forneceu para:

Instituicdo: FUNDAGAO CASA — DRO MARILIA

Material: COBERTOR, SOLTEIRO, MISTO, COMPOSTO DE 65% POLIESTER, 15% ACRILICO, 10% ALGODAO, 5% VISCOSE, 5% POLIPROPILENO,
ANTIALERGICO, TOQUE SUPER MACIO, LEVE E CONFORTAVEL, DUPLA FACE. ACABAMENTO EM CETIM DE 4CM EM TODO CONTORNO, MEDINDO (LXC) NO
MINIMO (1,40 X 2,20 ) M, NA COR AZUL, XADREZ, COSTURA REFORGADA, RESISTENTE A LAVAGEM E SECAGEM EM PROCESSO INDUSTRIAL, ETIQUETA DE
ACORDO COM A RESOLUGAO DA CONMETRO N. 02/2008 (UNIDADE)

Quantidade: 1.000 UNIDADES

0OC: 1713101704820230C00011
PREGAO: DRO 010/2023
PROCESSO: ROE00435/23

EMPENHO: 2023NE00692

Destarte, a entrega foi efetuada dentro do prazo e os materiais apresentam bom desempenho operacional, ndo havendo, portanto, nada que desabone a
empresa.

Marilia, 21 de julho de 2023

Adilson Ronaldo Rodrigues

Gestor do Contrato

Andrea Thomaz de Almeida

Diretora de Divisdo

Documento assinado eletronicamente por Adilson Ronaldo Rodrigues, Chefe de Seg3o Il, em 21/08/2023, as 16:11, conforme horério oficial de
Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual n? 67.641, de 10 de abril de 2023,

Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual n? 67.641, de 10 de abril de 2023.
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seg g Documento assinado eletronicamente por Andrea Thomaz de Almeida, Diretor de Divisdo ll, em 21/08/2023, as 16:28, conforme hordrio oficial de
sENe W
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-_ acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 5391027 e o cddigo CRC BB536926.
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Parana )
PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZA DO OESTE Data: 29/08/2023 15h52min
ARIA DE FINANCAS NiUmero —— Validade
SECRET ¢ (_ 1473 28/10/2023
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
— Nome / Razao Social .
FAROL IND. E COM. LTDA CNPJ: 49441824000196
\ J
— Aviso .
Sem débitos pendentes até a presente data.
_ Comprovagéo Junto a Finalidade .
\_ J
—— Mensagem .

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigéo
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

—— Inscrigédo <

Contribuinte: 13401 - FAROL IND. E COM. LTDA
Enderego: Rua DUQUE DE CAXIAS, 380 - Bairro MALUCELLI - CEP 85.825-000

Cadigo de Controle
[‘CWI24QGLSJUYAOU1 ]

A validade do documento pode ser consultada no ssteda pre’fétftura;pofmeib&d codigo de controle informado.
http://www.santatereza.pr.gov.br/

Santa Tereza do Oeste (PR), 29 de Agosto de 2023




